
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2025 r. 

Poz. 1068 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA OBRONY NARO DOWEJ 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dodatkowego wynagrodzenia żołnierzy zawodowych 

Na podstawie art. 447 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2025 r. poz. 825 i 1014) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 5 grudnia 2023 r. w sprawie dodatkowego wynagrodzenia 

żołnierzy zawodowych (Dz. U. poz. 2677) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Żołnierzowi zawodowemu, któremu powierzono wykonywanie czynności, o których mowa w § 3 pkt 3, 

przysługuje dodatkowe wynagrodzenie w wysokości 200 zł za każdy całodobowy dyżur.”; 

2) w § 8 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 oraz dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Dodatkowe wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, nie przysługuje w przypadku jednoczesnego powierzenia 

czynności, o których mowa w § 3 pkt 3.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: z up. P. Bejda 


